

Tampereen kaupunginvaltuuston kokous 19.9.2022

VALTUUSTOALOITE alikulkutunnelin toteuttamisesta pienten lasten koulutielle / Tampereen perussuomalaisten valtuustoryhmä / Lassi Kaleva

ESITÄMME, että kaupunki tutkii alikulkutunnelin toteuttamista koululaisten koulumatkan turvallisuuden lisäämiseksi Pirkankadulle Tipotien risteuksen ja Rajaportinkadun risteuksen väliin Pyynikin harjulle nousevien rappusten kohdalle/läheisyyteen.

Santalahden kerrostaloalue (Tiporaitti-Rantatie) on valmistumassa nopeasti. Alueelle on muuttanut jo paljon uusia asukkaita. Osa taloista on vielä rakennusvaiheessa, joten niiden valmistuessa asukasmäärä tulee merkittävästi lisääntymään. Alueella asuu eri ikäisiä kuntalaisia, myös alakouluikäisiä.

Lähikoulu on useimmiten se koulu, joka on lähinnä kotia. Vanhemmat voivat valita lapselleen myös muun koulun kuin lähikoulun. Santalahden alueelta kulkee lapsia mm. Pispalanharjulla sijaitsevaan Pispalan kouluun, jossa ovat vuosiluokat 1 - 6. Lasten kulkureitti kouluun on turvallisuudeltaan haasteellinen, koska sen reitille osuvat niin rautatie kuin vilkasliikenteinen Pirkankatukin liittyen Pispalan valtatiehen. Tiporaitin ja Rantatien kohdalla nousee Pirkankadulle kävelytie. Lapset joutuvat koulumatkallaan ylittämään ruuhkaisen Pirkankadun päästäkseen nousemaan Pispalanharjulle. Tipotien kohdalla on liikennevalot, mutta ne eivät osu suoraan pienten koululaisten matkareitille eivätkä he siten lähde kiertämään sitä kautta ylittämään katua. Rajaportinkadun risteuksen läheisyydessä on jalkakäytävä, jonka keskellä on liikenteenjakaja. Sinänsä se on hyvä asia. Pienet lapset eivät kuitenkaan ole vielä useinkaan riittävän harjaantuneita seuraamaan liikennettä ja tekemään turvallista kadun ylitystä. Siksi olisi perusteltua, että lasten koulutien turvallisuus varmistetaan teemmälle paikalle juurikin alikulkutunneli, joka ei myöskään hidasta jo ennestäänkin ruuhkaista autoliikennettä väylällä.

Eräs toteutustapa alikulkutunnelille olisi toteuttaa se ns. hiihtoputkena, joka maksaisi erittäin karkean arvion mukaan 600 000 euroa liittymineen. Vastaavia alikulku- / hiihtoputkia on tietämän mukaan toteutettu ainakin Rissoon ja Ruskoon. Hiihtoputken käyttökelpoisuus tässä kyseisessä kohteessa selviää virkamiesvalmistelussa.

Tampereen Perussuomalaisten valtuustoryhmä
Psta

Lassi Kaleva
kaupunginvaltuutettu, valtuustoryhmän puheenjohtaja, PS


Antti Moisander


Antti Moisander


Antti Moisander


Antti Moisander


ANTTI MOISANDER


Joakim Vigelius